



PLEC DE CLÀUSULES TÈCNIQUES

Exp. 1431-271-2024

1. Identificació de l'expedient

Títol: Subministrament i muntatge de l'equipament d'oficina per les oficines de l'Institut d'Emprenedoria i Innovació

Responsable: Àrea de Sostenibilitat, Transició Energètica i Obra Nova

Tipologia del contracte: Contracte de Subministrament

2. Objecte

L'objecte d'aquest Plec de Clàusules Tècniques (PCT) és descriure les qüestions tècniques i els criteris de puntuació per l'adjudicació del contracte de Subministrament i muntatge de l'equipament d'oficina per les oficines de l'Institut d'Emprenedoria i Innovació i Subministrament i muntatge de l'equipament d'oficina per les oficines de l'Institut d'Emprenedoria i Innovació preveu les actuacions següents:

- Subministrament del mobiliari d'oficina: cadires de treball, taules de treball i mobiliari d'emmagatzemament de material d'oficina.
- Muntatge del mobiliari subministrat, per a permetre'n el seu ús.

Segons l'article 18.a) de la LCSP quan un contracte compregui prestacions pròpies de dos o més contractes d'obres, subministrament del mobiliari i la prestació del servei de muntatge, s'atendrà al caràcter de la prestació principal per a determinar les normes que el regiran. En aquest cas es considera que la prestació principal és la de subministrament del mobiliari. Aquest contracte administratiu té naturalesa de contracte de subministrament, de conformitat amb els articles 16, 18 i 25.

3. Justificació de la no divisió en lots

L'objecte del contracte no es divisible en lots. D'acord amb l'article 99.3.b) de la LCSP el risc per a l'execució correcta del contracte procedeix de la naturalesa del seu objecte, en implicar la necessitat de coordinar l'execució de les diferents prestacions, qüestió que es podria veure impossibilitada per la seva divisió en lots i l'execució per una pluralitat de contractistes diferents.

També es considera que la divisió en lots exigiria una coordinació i planificació global per la correcta execució de l'objecte del contracte desproporcionada per les finalitats d'interès públic que es persegueixen, faria l'execució del contracte excessivament difícil o onerosa tècnicament. La necessitat de coordinar als diferents contractistes pels diversos lots podria suposar un risc en l'execució del contracte.





4. Codis CPV

Segons el "REGLAMENTO (CE) No 213/2008 DE LA COMISIÓN de 28 de noviembre de 2007 que modifica el Reglamento (CE) no 2195/2002 del Parlamento Europeo y del Consejo, por el que se aprueba el Vocabulario común de contratos públicos (CPV), y las Directivas 2004/17/CE y 2004/18/CE del Parlamento Europeo y del Consejo sobre los procedimientos de los contratos públicos, en lo referente a la revisión del CPV", s'adjunten els codis CPV assignats al tipus de contracte següents:

- Mobiliari 39100000-3:
 - o Seients, cadires i productes afins, i peces corresponents 39110000-6
 - o Taules, armaris, escriptoris i llibreries 39120000-9
 - o Mobles d'oficina 39130000-2
 - o Mobiliari i equips diversos 39150000-8

5. Subvenció

El contracte està finançat totalment per la subvenció nominativa del Ministeri d'Indústria, Comerç i Turisme per a la creació de l'Institut d'Emprenedoria i Innovació, amb càrrec a l'aplicació pressupostària 20.09.433M.760 dels Pressupostos Generals de l'Estat per l'any 2023, de 300.000,00 € (IVA inclòs), concedida mitjançant ordre de 22 de novembre de 2023.

6. Característiques i definició del material subministrat

Es preveu el subministrament del mobiliari necessari per moblar les diferents sales de les oficines, segons l'espai i les necessitats específiques de cadascuna. El detall de les unitats i dimensions del material proposat inclòs en el present contracte és el relacionat a l'Annex I del present plec. A l'Annex II hi ha el plànol de les oficines amb la ubicació de cadascun dels mobles.

La Llei 31/1995 de Prevenció de Riscos Laborals estableix l'obligació de prevenir i evitar els riscos derivats del treball, entre els quals hi ha els que depenen de les peculiaritats de cada centre de treball, de les característiques de les persones que hi treballen i de l'activitat concreta que hi desenvolupen.

Tot això significa que, no només, cal evitar que els treballadors/es emmalalteixin o s'accidentin, sinó que se'ls ha de procurar el màxim confort al lloc de treball, mitjançant la seva adaptació a la persona que l'ocupa (espai disponible, mobiliari, eines de treball, etc.).

Així, doncs, cal disposar d'un mobiliari i utilatge d'oficina que garanteixin unes condicions que, a més de segures, siguin ergonòmiques, d'acord amb la idiosincràsia antropomètrica de les persones i amb la tasca que desenvolupen.

Tots els béns objecte d'aquest contracte, que seran presentats per les empreses licitadores han de complir la normativa actual vigent, que caldrà acreditar documentalment. En aquest sentit, en el seu cas, caldrà aportar la documentació pertinent que acrediti el compliment de les proves establertes per normatives UNE, ISO, o equivalent.

Les mides de mobiliari relacionat a l'Annex I són orientatives, podent el licitador proposar altres sèries i models diferents que variïn lleugerament de les mides donades en aquest plec en el moment de la presentació de l'oferta. Per a valorar l'oferta presentada, serà imprescindible





que durant l'oferta s'inclogui la fitxa tècnica de la sèrie i models proposats incorporant a la relació de material proposat les dimensions exactes del material proposat.

Si és el cas, els models proposats per l'empresa han de ser de qualitat equivalent i en un rang de preus igual o superior als relacionats en el present PPT.

7. Condicions d'execució del contracte

L'empresa licitadora haurà de realitzar, amb mitjans propis o aliens, la logística i la distribució del lliurament i de la instal·lació dels articles objecte d'aquest contracte.

Els articles hauran de ser lliurats i instal·lats minimitzant al màxim els possibles impactes ambientals. En aquest sentit, s'haurà d'intentar minimitzar al màxim els embalatges i optimitzar els transports, per tal de minimitzar al màxim les deixalles produïdes; ja sigui optimitzant les mides i el pes, si les estructures ho permeten, per minimitzar les emissions associades al transport.

Totes les despeses de transport pel/pels lliuraments de material fins a arribar al lloc de lliurament (2a planta de l'Edifici Sant Jordi situat a l'avinguda del Canal, cantonada amb el carrer de Domènec Cardenal de Mollerussa) aniran a càrrec de l'adjudicatari.

Els articles es lliuraran amb el degut embalatge i empaquetat, a fi d'evitar desperfectes. A l'exterior de l'embalatge hi figurarà una etiqueta en la que s'identifiqui de forma inequívoca el contingut dels paquets.

El material es lliurará acompanyat de dues còpies de l'albarà, que haurà de contenir el desglossament dels articles lliurats, i nombre d'unitats subministrades. Aquest albarà haurà de ser segellat i signat per part del representant que designi l'Ajuntament de Mollerussa (amb indicació del nom, cognoms i càrrec) i s'hi haurà de fer constar la data de recepció.

En el cas que concorri alguna de les circumstàncies descrites a continuació, s'actuarà de la manera següent:

a) Quan un article presenti defectes de fabricació o desperfectes:

- S'entendrà per no lliurat i serà exigible la devolució i substitució.
- Es deixarà constància d'aquest fet a l'albarà a fi que el producte que es retorni no sigui efectivament facturat.
- L'adjudicatària haurà de substituir-lo per un altre de la mateixa tipologia, marca i model, i que, per tant, compleixi amb tots els requeriments de qualitat exigits en aquest plec. La reposició s'haurà de realitzar dins el termini del present contracte.

b) Quan no es lliuri l'article concret que hagi estat sol·licitat pel departament o entitat:

- La persona que designi l'Ajuntament de Mollerussa comprovarà l'albarà per constatar que no es troben relacionats en el mateix. En cas que es trobés relacionat a l'albarà però no s'hagés subministrat efectivament, es deixarà constància de la seva omisió en el mateix document de lliurament.
- L'adjudicatari haurà de subministrar-lo dins el termini del present contracte, i haurà de venir acompanyat d'un albarà complementari.

c) Quan es lliuri un article que no hagi estat sol·licitat:





- Es retornarà a l'empresa proveïdora, comunicant-li perquè vingui a recollir-lo.
- La persona que designi l'Ajuntament de Mollerussa deixarà constància d'aquest fet en l'albarà.

L'empresa adjudicatària deixarà acopiat dins les oficines el material lliurat i recepcionat mitjançant l'albarà fins al moment en què procedeixi al seu muntatge. L'empresa adjudicatària serà la responsable de qualsevol imprevist, accident o situació d'emergència que es produeixi fins al moment del muntatge.

En el moment del lliurament i, posteriorment una vegada instal·lats els béns, la persona que designi l'Ajuntament de Mollerussa comprovarà que els béns es corresponen amb els inclosos en el present contracte, que coincideixen amb la petició realitzada (quant a nombre d'unitats i marca model), que no presenten defectes de fabricació o desperfectes i que han estat instal·lats correctament.

8. El contractista i el seu personal

L'empresa contractista haurà de designar una persona delegada o representant amb capacitat professional per a:

- Tenir la representació de l'empresa contractista sempre que sigui necessària la seva actuació o presència, així com respecte d'altres actes derivats del compliment de les obligacions contractuals
- Organitzar els treballs de lliurament i descàrrega.
- Col·laborar en la resolució dels problemes que es plantegin

L'Administració podrà requerir a l'empresa contractista la designació d'una nova persona delegada i, si s'escau, de qualsevol persona facultativa que d'ella depengui, quan així ho justifiqui el ritme dels treballs a criteri també d'aquest.

Quan l'empresa contractista, o les persones que depenguin d'ella, incorrin en actes o omissions que comprometin o pertorbin la bona execució del contracte, l'Administració podrà exigir-li l'adopció de mesures concretes i eficaces per aconseguir o restablir el bon ordre en l'execució dels pactes establerts, sense perjudici de les disposicions vigents quant al compliment dels terminis i les causes de resolució del contracte.

L'empresa contractista està obligada a complir les disposicions vigents en matèria laboral, de Seguretat Social i de seguretat i salut en el treball. L'incompliment d'aquestes obligacions per part de l'empresa contractista, o la infracció de les disposicions sobre seguretat per part del personal tècnic designat per ella, no suposarà cap responsabilitat per a l'Administració contractant.

9. Responsabilitats del contractista

L'adjudicatari haurà de respondre amb les seves assegurances de la custòdia i transport del material a subministrar fins al moment de la signatura de l'albarà de lliurament, tant per possibles robatoris, actes de vandalisme i danys a tercers. També haurà de respondre dels accidents i danys de qualsevol naturalesa causats a tercers o al municipi, per treballs i desperfectes que es puguin causar durant el subministrament i la instal·lació, o per qualsevol

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	884a4f121db64bc2a3364537584e34da001
Url de validació	https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





de les operacions que exigeixi el compliment d'aquest plec, bé sigui per causa fortuïta, culposa o negligent.

10. Durada del contracte i termini de lliurament i instal·lació

La durada del contracte serà d'UN mes I MIG (1,5).

11. Pressupost màxim de licitació

El pressupost màxim de la licitació és de 29.261,99 € IVA inclòs, corresponents a 24.183,46 € IVA no inclòs i 5.078,53 € d'IVA (21%).

El preu del contracte serà el que resulti del pressupost proposat per part del licitador que resulti adjudicatari, d'acord amb la seva oferta.

La quantia indicada constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s'estimarà que les ofertes de les empreses licitadores que excedeixen el tipus de licitació tant en el pressupost base de licitació com en els preus unitaris quedaran desestimades.

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a cada component de la prestació. Els licitadors hauran d'igualar o disminuir en la seva oferta els esmentats preus unitaris màxims definits per a cada element, indicant l'IVA a aplicar mitjançant partida independent. Les propostes hauran d'incloure la totalitat dels preus unitaris que comprèn la present contractació.

Pel càlcul del pressupost màxim de licitació s'han tingut en compte el nombre i valor estimat d'elements a subministrar, el qual inclou el cost del muntatge.

La totalitat de les prestacions objecte del contracte incloses en el pressupost base de licitació inclou el benefici industrial i les despeses generals; així doncs corren a càrrec de l'adjudicatari totes les càrregues fiscals, laborals i altres que poguessin correspondre, al igual que les despeses de taxes, arbitris i impostos derivats del contracte i de la seva execució, així com les despeses d'entrega, càrrega, transport, abocament o descàrrega dels productes a subministrar fins el lloc de lliurament convingut, la retirada de l'obra dels elements d'embalatge així com la correcta gestió del residu generat i l'assegurança corresponent.

No s'admet la revisió de preus.

12. Facturació i pagament

El pagament del preu al contractista es realitzarà de conformitat amb allò que estableix l'article 198 de la LCSP. En tot cas, la data màxima de la factura haurà d'ésser el dia 22 de febrer de 2024, degut als terminis d'execució i justificació als quals obliga la subvenció atorgada.

13. Solvència econòmica i financera i tècnica o professional

a) Solvència economia i financera

El volum anual de negocis del licitador o volum anual de negocis en l'àmbit al què es refereix el contracte, que referit a l'any de major volum dels tres darrers disponibles en funció de





les dates de constitució o d'inici de les activitats de l'empresari i de presentació de les ofertes, ha de ser igual o superior al pressupost base de licitació del contracte (igual o superior a 29.261,99 €).

b) Solvència tècnica i professional:

Subministraments executats com a màxim en els tres últims anys de la mateixa naturalesa o similar que els que constitueixen l'objecte del contracte per import igual o superior al 70% del pressupost base de licitació del contracte (igual o superior a 20.483,39 €).

14. Criteris d'adjudicació

Per tal de complir allò que s'estableix l'article 145 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, l'adjudicació del contracte es realitzarà utilitzant una pluralitat de criteris d'adjudicació vinculats a l'objecte del contracte, en base a la millor relació qualitat-preu.

A continuació es descriuen els criteris avaluable per aquest plec:

c) Criteris objectius aplicables de forma automàtica (fins a 100 punts):

a.1. Oferta Econòmica (fins a 10 punts)

La puntuació s'assignarà d'acord amb la fórmula següent (fórmula lineal qualitativa):

$$P_i = P \left(1 - \frac{O_i - O_m}{2 \cdot IL} \right)$$

On:

- P_i = punts de l'oferta i
- P = punts del criteri preu
- O_i = preu de l'oferta i
- O_m = preu de la millor oferta
- IL = import de licitació

Aquesta fórmula està pensada per establir-se en licitacions on els aspectes qualitatius de la prestació són rellevants i es vol desincentivar la competitivitat entre els licitadors en el criteri preu per centrar-la en altres criteris d'adjudicació de qualitat. La fórmula atorga la màxima puntuació a la millor oferta i apropa les puntuacions entre elles respecte de les altres fórmules. Aquesta fórmula estableix que la diferència de punts atorgats a dues ofertes és proporcional a la diferència de les seves baixes.

a.2. Subministrament de prestatges sense cost per a l'Administració (15 punts)

Es valorarà l'oferiment de 6 u de prestatge de paret, cadascun de 1,80 m de llarg i 2 baldes d'entre 28 i 35 cm d'ample, amb tauler de melamina de color igual o similar al de les taules, amb laterals o sense i ancorats a la paret amb fixacions mecàniques amb suports vistos o ocults:

- L'actuació està valorada en 1.050 € IVA exclòs
- 15 punts si s'ofereix l'actuació (per puntuar-se aquest apartat cal la presentació del model ofert amb la seva descripció)





a.3. Subministrament d'elements addicionals sense cost per a l'Administració (fins a 70 punts)

Es valorarà l'ofertament d'elements addicionals de promoció sense cost per a l'Administració i a l'elecció d'aquesta, dintre dels de la mateixa sèrie que l'acordada a l'inici de l'execució del contracte, d'acord amb el següent detall:

- 1% del preu del contracte (IVA exclòs): 2,5 punts
- 2% del preu del contracte (IVA exclòs): 5 punts
- 3% del preu del contracte (IVA exclòs): 10 punts
- 4% del preu del contracte (IVA exclòs): 16 punts
- 5% del preu del contracte (IVA exclòs): 24 punts
- 6% del preu del contracte (IVA exclòs): 32 punts
- 7% del preu del contracte (IVA exclòs): 40 punts
- 8% del preu del contracte (IVA exclòs): 49 punts
- 9% del preu del contracte (IVA exclòs): 59 punts
- 10% del preu del contracte (IVA exclòs): 70 punts

Quan amb els elements inclosos en la relació de l'Annex I no s'aconsegueixi arribar a l'import màxim de l'oferta presentada, es podran afegir altres elements inclosos en el catàleg de productes de la mateixa sèrie, a criteri del licitador i amb l'acceptació de l'Administració, per esgotar el % de preu ofert.

a.3. Criteris de valor social (5 punts)

El protocol per a la prevenció i abordatge de l'assetjament sexual i per raó de gènere a l'empresa és obligatori per a totes les empreses, però no ho és el seu registre, segons:

- Si l'empresa disposa d'un pla d'igualtat, el protocol de prevenció i abordatge de l'assetjament sexual i per raó de sexe a l'empresa, forma part del pla d'igualtat i s'ha de registrar el pla d'acord amb les previsions establertes per l'article 11 del RD 901/2020, de 13 d'octubre i el RD 713/2010, de 28 de maig, sobre registre i dipòsit de convenis i acords col·lectius de treball.
- Si l'empresa no disposa d'un pla d'igualtat, la inscripció del protocol s'ha de fer davant l'autoritat laboral competent d'acord amb el que preveu l'article 12 del RD 901/2020, de 13 d'octubre i la Disposició addicional segona del RD 713/2010, de 28 de maig.
- 5 punts si s'aporta el justificant del Registre d'aquest protocol i la declaració responsable conforme el protocol s'aplicarà en l'execució d'aquest contracte (per puntuar-se aquest apartat cal la presentació dels dos documents).

15. Documentació tècnica que han d'aportar els licitadors

A més a més de la restant documentació exigida en el PCAP, en el moment de presentar l'oferta, com a mínim els licitadors han de presentar:

- Oferta econòmica, amb la seva oferta de preus unitaris per a cada element, indicant l'IVA a aplicar mitjançant partida independent. Les propostes s'han de referir a les unitats de l'Annex III i hauran d'incloure la totalitat dels preus unitaris que comprèn la present contractació.
- Fitxa tècnica i catàleg del model i sèrie ofert, així com també el document justificatiu





del compliment de les proves que li siguin d'obligació, establertes per normatives UNE, ISO, o equivalent.

- En el cas que el licitador proposi sèrie i model diferents que variïn lleugerament de les dimensions donades en aquest plec, caldrà que s'inclogui, a la mateixa taula amb l'oferta econòmica fent referència a la unitat que modifica/substitueixi, la relació del material proposat que inclogui les dimensions exactes del material proposat.
- En el cas que el licitador ofereixi el subministre i la col·locació dels prestatges, cal incloure catàleg o fitxa tècnica amb la seva descripció, dimensions i tipus d'ancoratges.

16. Ofertes anormalment baixes

Segons l'establert a l'article 149.2.b) de la LCSP, per determinar que una proposició no pot ser contemplada per ser anormalment baixa, s'atendrà als següents criteris:

1. En relació a l'oferta econòmica, s'atendrà als paràmetres objectius establerts a l'article 85 del RLCAP.
2. Respecte la resta de criteris d'adjudicació, s'estableix un llindar mínim de 20 punts. El no assoliment d'aquest llindar mínim per part del licitador comportarà la seva exclusió del procés d'adjudicació.

17. Criteris de desempat

En cas d'empat es dirimirà seguint els criteris fixats en l'article 147.2 de la Llei 9/2017.

La documentació acreditativa dels criteris de desempat ha de ser aportada pels licitadors en el moment en que es produeixi l'empat i no prèviament.

18. Subcontractació

Es permet la subcontractació de la logística, la distribució del lliurament i de la instal·lació dels articles objecte d'aquest contracte. No es pot subcontractar la persona o persones delegades descrites en l'apartat 8 del present plec, que seran treballadors en plantilla de l'empresa.

Igualment es garantirà el compliment de la normativa específica (R.D. 1109/2007 de 24 d'agost, per el que es desenvolupa la llei 32/2006 de 18 d'octubre, reguladora de la subcontractació en el sector de la construcció).

19. Coneixement del contracte

El desconeixement del contracte en qualsevol dels seus termes, dels documents annexos que formen part del mateix o de les instruccions de les normes de caràcter reglamentari o de qualsevol altra índole que puguin tenir aplicació a l'execució dels treballs pactats, no eximirà l'adjudicatari de l'obligació del seu compliment.





20. Responsable del contracte

L'Ajuntament de Mollerussa designarà un responsable del contracte a qui li correspondrà dur a terme la supervisió i control de l'execució del mateix així com l'adopció de les decisions i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d'assegurar la correcta realització de la prestació contractada, que podrà ser una persona física o jurídica, vinculada a l'Ajuntament o aliena.

Mollerussa, en data de la signatura electrònica

Arquitecta tècnica municipal

Dúnia Solé Petit



**ANNEX I – RELACIÓ DEL MATERIAL**

- 1 Cadira de treball per a un ús mínim de 8 hores model Bold de Mobel Linia o equivalent. Respatller de reixeta tècnica en acabat negre i seient gran entapissat amb teixit de fàcil neteja en acabat negre. Estructura de la cadira en acabat negre i rodes. Cadira giratòria regulable en altura, lumbar regulable, mecanisme basculant de reclinació i braços regulables. Mecanisme sincro autopessant. Muntatge inclòs.

Despatx 1	1
Despatx 2	1
Despatx 3	2
Despatx 4	3
Formació	1
Despatx Tècnics	6
Comercial 1	1
Comercial 2	1
Direcció	1
Oficina Emprenedoria	3
Recepció	1

TOTAL AMID u: 21

PREU / u: 282,26 €

IMPORT: 5.927,46 €

- 2 Taula de reunions de la col·lecció Eco de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:
- Taula rodona de diàmetre 120 cm

Direcció	1
Sala de reunions	1

TOTAL AMID u: 2

PREU / u: 493,22 €

IMPORT: 986,44 €

- 3 Moble d'oficina de la col·lecció Ohsy de Moble Linia o equivalent Acabat de de melamina, color a determinar igual que la taula corresponent. Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:
- Buc de 40 cm d'ample, col·locat com a pota de la taula (opcionalment mòbil amb rodes), equipat amb 3 calaixos, amb pany i clau

Despatx 1	1
Despatx 2	1
Despatx 3	2
Despatx 4	3
Formació	1
Despatx Tècnics	6
Recepció	1
Oficina Emprenedoria	3

TOTAL AMID u: 18

PREU / u: 177,28 €

IMPORT: 3.191,04 €





Ajuntament de Mollerussa

Serveis Tècnics

- 4 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula amb ala lateral, de dimensions 200 x 80 + 100 x 60 cm.

Recepció 1

Oficina Emprenedoria 3

TOTAL AMID u: 4

PREU / u: 515,01 €

IMPORT: 2.060,04 €

- 5 Taula direccional de la col·lecció Tempo de Moble Linia. Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb Moble d'oficina de la col·lecció Ohxy de Moble Linia o equivalent Acabat de de melamina, color a determinar igual que la taula corresponent. Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula de dimensions 180 x 80 cm + mòdul col·locat com a ala de 125 x 50 cm format per moble baix amb calaixos, prestatges amb porta i espai opcional per la CPU o moble amb porta.

Comercial 1 1

Comercial 2 1

Direcció 1

TOTAL AMID u: 3

PREU / u: 739,83 €

IMPORT: 2.219,49 €

- 6 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula en forma de L compacta, de dimensions 120 x 60 i 160 x 80 cm

Despatx 1 1

TOTAL AMID u: 1

PREU / u: 437,75 €

IMPORT: 437,75 €

- 7 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula en forma de L compacta, de dimensions 140 x 60 i 160 x 80 cm

Despatx 2 1

TOTAL AMID u: 1

PREU / u: 476,38 €

IMPORT: 476,38 €

- 8 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula de dimensions 120 x 60 cm

Formació 1

TOTAL AMID u: 1

PREU / u: 240,67 €

IMPORT: 240,67 €



**Ajuntament de Mollerussa**

Serveis Tècnics

- 9 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula per a 2 usuaris de dimensions 200 x 60 cm, amb estructura de 2 pòrtics

Formació 3

TOTAL AMID u: 3

PREU / u: 468,46 €

IMPORT: 1.405,38 €

- 10 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula per a 3 usuaris de dimensions totals 460 x 80 cm, amb estructura de peus compartits

Despatx 4 1

TOTAL AMID u: 1

PREU / u: 674,46 €

IMPORT: 674,46 €

- 11 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula de dimensions 160 x 80 cm

Despatx Tècnics 2

TOTAL AMID u: 2

PREU / u: 263,45 €

IMPORT: 526,90 €

- 12 Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Taula de dimensions 180 x 80 cm

Despatx 3 2

Despatx Tècnics 4

TOTAL AMID u: 6

PREU / u: 271,37 €

IMPORT: 1.628,22 €

- 13 Ala per taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- Ala per taula de dimensions 100 x 60 cm

Despatx 3 2

TOTAL AMID u: 2

PREU / u: 163,42 €

IMPORT: 326,84 €

- 14 Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats:

- 60x45x197 cm amb porta batent a la part inferior i obert a la part superior i prestatges.

Despatx 3 1

TOTAL AMID u: 1

PREU / u: 284,24 €

IMPORT: 284,24 €

12

Pl. de l'Ajuntament, 2 - 25230 Mollerussa - Tel.: 973 60 07 13 - ajuntament@mollerussa.cat

Signatura 1 de 1
Dúnia Solé Petit
14/11/2024
ARQUITECTA TÈCNICA DS

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 884a4f121db64bc2a3364537584e34da001

Url de validació <https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



**Ajuntament de Mollerussa**

Serveis Tècnics

15	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - 80x45x73 cm amb portes batents i prestatges.	Oficina Emprenedoria	2		
		Direcció	2		
		TOTAL AMID u:	4	PREU / u:	198,08 €
				IMPORT:	792,32 €
16	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Sobre per a conjunt de llibreria de 160x45 cm.	Oficina Emprenedoria	1		
		Direcció	1		
		TOTAL AMID u:	2	PREU / u:	76,26 €
				IMPORT:	152,52 €
17	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - 100x45x197 cm amb portes batents i prestatges.	Despatx Tècnics	1		
		Oficina Emprenedoria	2		
		TOTAL AMID u:	3	PREU / u:	411,01 €
				IMPORT:	1.233,03 €
18	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - 100x45x197 cm amb portes batents a la part inferior i obert a la part superior i prestatges.	Despatx Tècnics	2		
		Despatx 4	2		
		TOTAL AMID u:	4	PREU / u:	405,07 €
				IMPORT:	1.620,28 €
				TOTAL PRESSUPOST (iva exclòs):	24.183,46 €
				21% IVA:	5.078,53 €
				TOTAL PRESSUPOST (iva inclòs):	29.261,99 €





The floor plan illustrates the layout of the first floor, featuring a central reception area and several specialized rooms. The rooms and their dimensions are as follows:

- SALA REUNIONES:** A circular meeting room with a diameter of 2.20m.
- OFICINA INSTITUTO EMPRESA:** A workspace with dimensions 1.00m x 0.60m, 1.00m x 0.60m, 1.00m x 0.60m, 0.80m x 0.80m, 0.80m x 0.80m, 2.00m, 0.80m, and 2.00m.
- SERVERIO:** A small room with a width of 0.60m.
- RECEPCIÓN:** A large central area with dimensions 1.00m x 0.60m, 2.00m x 0.80m, and 1.80m x 0.80m.
- COMERCIAL 1:** A room with dimensions 1.80m x 0.80m and 1.80m x 0.80m.
- COMERCIAL 2:** A room with dimensions 1.80m x 0.80m and 1.80m x 0.80m.
- DESPACHO DIRECCIÓN:** A room with dimensions 1.00m, 1.60m, 0.80m, and 1.80m.
- DESPACHO TÉCNICOS:** A room with dimensions 1.60m, 1.80m x 0.80m, 1.80m x 0.80m, 1.60m, 1.60m, 1.80m, and 1.60m.
- OFFICE:** A room with a width of 1.00m.
- SALA DE JUNTAS:** A large room with a width of 4.50m.
- DESPACHO 1:** A room with dimensions 1.60m x 0.60m and 1.20m x 0.80m.
- DESPACHO 2:** A room with dimensions 1.60m x 0.60m and 1.40m x 0.80m.
- AULA FORMACIÓN:** A room with dimensions 1.20m x 0.60m, 2.00m, and 2.00m.
- DESPACHO 3:** A room with dimensions 1.80m x 0.80m, 1.00m, 1.80m, and 1.00m.
- DESPACHO 4:** A room with dimensions 1.80m x 0.80m, 1.00m, and 4.50m.

2A PLANTA EDIFICI SANT JORDI

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	884a4f121db64bc2a3364537584e34da001
Url de validació	https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





ANNEX III – OFERTA DEL LICITADOR

REF	DESCRIPCIÓ I IMPORTS INICIALS	DESCRIPCIÓ (si correspon) I IMPORTS OFERTA (obligatori)
1	Cadira de treball per a un ús mínim de 8 hores model Bold de Mobel Linia o equivalent. Respatller de reixeta tècnica en acabat negre i seient gran entapissat amb teixit de fàcil neteja en acabat negre. Estructura de la cadira en acabat negre i rodes. Cadira giratòria regulable en altura, lumbar regulable, mecanisme basculant de reclinació i braços regulables. Mecanisme sincro autopessant. Muntatge inclòs. TOTAL AMID u: 21 PREU / u: 282,26 € IMPORT: 5.927,46 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
2	Taula de reunions de la col·lecció Eco de Mobel Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula rodona de diàmetre 120 cm TOTAL AMID u: 2 PREU / u: 493,22 € IMPORT: 986,44 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
3	Moble d'oficina de la col·lecció Ohsy de Mobel Linia o equivalent Acabat de de melamina, color a determinar igual que la taula corresponent. Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Buc de 40 cm d'ample, col·locat com a pota de la taula (opcionalment mòbil amb rodes), equipat amb 3 calaixos, amb pany i clau. TOTAL AMID u: 18 PREU / u: 177,28 € IMPORT: 3.191,04 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
4	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Mobel Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula amb ala lateral, de dimensions 200 x 80 + 100 x 60 cm TOTAL AMID u: 4 PREU / u: 515,01 € IMPORT: 2.060,04 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:





Ajuntament de Mollerussa

Serveis Tècnics

5	Taula direccional de la col·lecció Tempo de Moble Linia. Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb Moble d'oficina de la col·lecció Ohsy de Moble Linia o equivalent Acabat de de melamina, color a determinar igual que la taula corresponent. Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula de dimensions 180 x 80 cm + mòdul col·locat com a ala de 125 x 50 cm format per moble baix amb calaixos, prestatges amb porta i espai opcional per la CPU o moble amb porta		
	TOTAL AMID u: 3	PREU / u: 739,83 € IMPORT: 2.219,49 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
6	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula en forma de L compacta, de dimensions 120 x 60 i 160 x 80 cm		
	TOTAL AMID u: 1	PREU / u: 437,75 € IMPORT: 437,75 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
7	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula en forma de L compacta, de dimensions 140 x 60 i 160 x 80 cm		
	TOTAL AMID u: 1	PREU / u: 476,38 € IMPORT: 476,38 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
8	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula de dimensions 120 x 60 cm		
	TOTAL AMID u: 1	PREU / u: 240,67 € IMPORT: 240,67 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
9	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula per a 2 usuaris de dimensions 200 x 60 cm, amb estructura de 2 pòrtics		
	TOTAL AMID u: 3	PREU / u: 468,46 € IMPORT: 1.405,38 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	884a4f121db64bc2a3364537584e34da001
Url de validació	https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





Ajuntament de Mollerussa

Serveis Tècnics

10	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula per a 3 usuaris de dimensions totals 460 x 80 cm, amb estructura de peus compartits		
TOTAL AMID u: 1		PREU / u: 674,46 € IMPORT: 674,46 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
11	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula de dimensions 160 x 80 cm		
TOTAL AMID u: 2		PREU / u: 263,45 € IMPORT: 526,90 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
12	Taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Taula de dimensions 180 x 80 cm		
TOTAL AMID u: 6		PREU / u: 271,37 € IMPORT: 1.628,22 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
13	Ala per taula de treball de la col·lecció Tempo de Moble Linia o equivalent Estructura d'alumini de color a determinar (gris fosc/grafit o blanc). Acabat del tauler de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Inclòs muntatge i col·locació. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Ala per taula de dimensions 100 x 60 cm		
TOTAL AMID u: 2		PREU / u: 163,42 € IMPORT: 326,84 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
14	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - 60x45x197 cm amb porta batent a la part inferior i obert a la part superior i prestatges.		
TOTAL AMID u: 1		PREU / u: 284,24 € IMPORT: 284,24 €	PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:





Ajuntament de Mollerussa

Serveis Tècnics

15	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - 80x45x73 cm amb portes batents i prestatges	
TOTAL AMID u:	4	PREU / u: 198,08 € IMPORT: 792,32 €
		PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
16	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - Sobre per a conjunt de llibreria de 160x45 cm	
TOTAL AMID u:	2	PREU / u: 76,26 € IMPORT: 152,52 €
		PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
17	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - 100x45x197 cm amb portes batents i prestatges	
TOTAL AMID u:	3	PREU / u: 411,01 € IMPORT: 1.233,03 €
		PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
18	Armari d'oficina de la col·lecció Oh Systems de Moble Linia o equivalent de melamina, color a determinar (blanc o gris clar). Amb tacs reguladors a la base i tiradors en acabat grafit. Inclòs muntatge, col·locació i fixacions mecàniques a la paret. Segons distribució dels plànols i les següents unitats: - 100x45x197 cm amb portes batents a la part inferior i obert a la part superior i prestatges	
TOTAL AMID u:	4	PREU / u: 405,07 € IMPORT: 1.620,28 €
		PREU / u OFERT: IMPORT OFERT:
TOTAL PRESSUPOST (iva exclòs):		24.183,46 €
21% IVA:		5.078,53 €
TOTAL PRESSUPOST (iva inclòs):		29.261,99 €
		TOTAL OFERT:
		IVA OFERT:
		TOTAL OFERT:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	884a4f121db64bc2a3364537584e34da001
Url de validació	https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

